§. 6.

Altitudines solis ex aequo Maii 1^{mo}.

| | | | | | | | | | | |
|------------------|------|---------|---|---|-----------------|------|-------|--|--|--|
| 22. ^h | 44'. | 46''. 5 | . | . | 6. ^h | 19'. | 40''. | | | |
| 45. | 49. | . | . | . | 18. | 37. | | | | |
| 46. | 52. | . | . | . | 17. | 34, | 5 | | | |
| 47. | 54. | . | . | . | 16. | 32, | 5 | | | |
| 48. | 57. | . | . | . | 15. | 29, | 66 | | | |
| 49. | 59. | . | . | . | 14. | 27. | | | | |
| 51. | 02, | 5 | . | . | 13. | 23. | | | | |
| 52. | 05. | . | . | . | 12. | 20, | 75 | | | |
| 53. | 08, | 5 | . | . | 11. | 17, | 5 | | | |
| 54. | 11, | 5 | . | . | 10. | 15. | | | | |
| 55. | 14, | 5 | . | . | 09. | 12. | | | | |
| 56. | 18, | 0 | . | . | 08. | 08, | 5 | | | |

Meridies 2.^h 32'. 13'', 183

correctio . . . — 13, 234

AR. ⊕ observata 2.^h 31'. 59'', 949

computata . 2. 30. 48, 595-

Lepaute accelerat: — 1'. 11'', 354.

| 1 ^{mo} Maii vesperi | Maii 2 ^{do} mane altitudines ex aequo. |
|-------------------------------------|---|
| 6. ^h 19'. 40'' | 22. ^h 47'. 12''. 5 * |
| 18. 37. | 48. 15. 0 * |
| 17. 34, 5 | 49. 18. * |
| 16. 32, 5 | 50. 19. * |
| 15. 29, 66 | 51. 22. * |
| 14. 27, 00 | 52. 25. * |
| 13. 23, 0 | 53. 27. |
| 12. 20, 5 | 54. 30. |
| 11. 17, 5 | 55. 33. |
| 10. 15, 0 | 56. 36. |
| 09. 12, 0 | 57. 39. |
| 08. 08, 5 | 58. 42. |

Nota ad sex priores observationes ob nubes adposita easdem in ambiguo esse significat.

| | | | | |
|----------------------------------|------------------|------|-------|-----|
| Hinc concluditur media nox . . . | 14. ^h | 33'. | 25''. | 125 |
| correctio . . . + | | | 29, | 663 |
| AR. observata | 14. | 33. | 54, | 788 |
| computata | 14. | 32. | 42, | 640 |

Lepaute accelerat . . . — 01'. 12'', 148.

Sed e re fuerit, monere, cum altitudines heri vesperi ab alio, altitudines hodie mane a me fuerint observatae, medium noctem forsan parum certe fuisse definitam; cum oculi duorum observatorum persicile inter se discrepent. Observationes enim hesternae a celeberrimo *Bonne*, Geographo architecturae militaris, quam ab *Ingenio* nominant, et militum praefecto habitae sunt.

§. 7.

Altitudines solis 3^{io} Maii ex aequo.

Lepaute.

| | | | | | | | | |
|------------------|-----------------|---------|-----------|-----|---|-----------------|------|---------|
| 22. ^h | 53'. | 48'', 5 | . | . | . | 6. ^h | 26'. | 03'', 0 |
| | 54. | 51. | . | . | . | 25. | 0, | 5 |
| | 55. | 53. | . | . | . | 23. | 58. | |
| | 56. | 56. | . | . | . | 22. | 55, | 5 |
| | 57. | 58. | . | . | . | 21. | 53. | |
| | 59. | 01. | . | . | . | 20. | 50. | |
| 23. ^h | 0. | 04. | . | . | . | 19. | 48. | |
| | 01. | 06. | . | . | . | 18. | 45. | |
| | 02. | 09. | . | . | . | 17. | 42. | |
| | 03. | 13. | . | . | . | 16. | 38. | |
| | 04. | 16. | . | . | . | 15. | 36. | |
| | 05. | 19. | . | . | . | 14. | 33. | |
| | 06. | 22. | . | . | . | 13. | 30. | |
| meridies | 2. ^h | 39'. | 55'', 711 | | | | | |
| correctio | | — | 12, | 758 | | | | |
| AR. observata | 2. ^h | 39. | 42, | 953 | | | | |
| comp. | 2. | 38. | 26, | 811 | | | | |